๒๕๖๘+๓๔๐ - กม.๗ ๑๕ สิงหาคม พ.ศ.

๒๕๖๘+ ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘๐๐ (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ( ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘๔,๔ ๑๕

สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘๐ ตร.ม.) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตากแอสฟัลท์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๙,๓๔๑.๕๔ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบเอ็ด

บาทห้าสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑